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„Krzyż z ciałem – głęboko niechrześcijański symbol!”

„Wyrok,  który jest  wskazówką dla  wszystkich  krajów europejskich” – tymi  słowami  skomentował 
Alfred Schulte, rzecznik  Wolnych chrześcijan wszelkich kultur na całym świecie na rzecz Chrystusa  
Kazania na Górze, wyrok Europejskiego Trybunału Praw Człowieka, dotyczący obecności krucyfiksu 
we włoskich  szkołach  publicznych.  Sąd  przyznał  rację  obywatelce  włoskiej,  która  pragnie  chronić 
swoje dzieci  przed konfrontacją z krucyfiksem zawieszonym w klasie szkolnej. Według A. Schulte 
ścisły  rozdział  Kościoła  i  państwa  jest  przykazaniem  zgodnym z  nauką  Jezusa  z  Nazaretu,  który 
powiedział: „Oddajcie cesarzowi, co cesarskie, a Bogu, co się  Bogu należy!”.

A.  Schulte  stwierdził:  „Szczególnie  jako  chrześcijanie  biorący na  poważnie  duchowe dziedzictwo 
Nazareńczyka  mamy  wielką  wyrozumiałość  dla  obywateli  wielu  krajów  europejskich,   u  których 
prezentowanie człowieka, torturowanego i okrutnie zamordowanego na krzyżu wywołuje zgorszenie, 
szczególnie jeśli konfrontowane są z tym dzieci.  Przedstawianie w ten sposób śmierci Jezusa było dla 
pierwszych  chrześcijan  zupełnie  nieznane.  Jeszcze  w  III  wieku  jeden  z  pierwotnych  chrześcijan, 
Minucius  Felix,  napisał:  »Również do krzyży nie modlimy się i  nie jest  naszym staraniem, by tak 
czyniono«.  Jeśli  w  zamian  za  to  używany byłby  prachrześcijański  symbol  prostego,  drewnianego 
krzyża, to najprawdopodobniej do konfliktu by nie doszło”.

Takie obrazowe przedstawianie ukrzyżowanego ciała nie symbolizuje zwycięstwa Jezusa, Chrystusa, 
nad cierpieniem i śmiercią, lecz  uwiecznienia w makabryczny sposób Jego rzekomą klęskę wobec sił 
ciemności. Martwy człowiek na krzyżu nie może już nic powiedzieć – to bardzo odpowiada kapłanom, 
którzy nie tylko skazali Go na krzyż, lecz do dnia dzisiejszego przekręcają w Jego imieniu Jego naukę. 
Dlatego też oskarżyliśmy Kościół watykański i Kościół luterański o zaniechanie: Nie powinni dłużej 
nazywać się »chrześcijańskimi«!”.

W 36-stronicowym pozwie  Wolnych chrześcijan wniesionym  przeciwko Kościołowi watykańskiemu 
(do  przeczytania  na  stronie:  www.christus-oder-kirche.de)   skierowano  do  niemieckich  biskupów 
między innymi te słowa:  „Codziennie od nowa przybijacie Jezusa, Chrystusa, do krzyża, bo czynicie 
inaczej,  niż  On  tego  pragnął.  A  potem  w  triumfalnym  pochodzie  wleczecie  Go  po  ulicach  jako 
zmarłego  na  krzyżu,  chociaż  On  zmartwychwstał,  i  obnosicie  się  z  Nim  jak  ze  zdobyczą,  którą 
upolowaliście”.
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